Prefeitura Murücipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

ADMINISTRAÇÃO

Of. n° 10/5407-SEMAD/DGD/MEGC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 03 de dezembro de 2024

Assunto: Encaminhar Respostas aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

...,
.:::e

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/5401, 10/5402, 10/5403, 10/5404,
10/5405, 10/5406.

Atenciosamente,

I \\/ IR \ \11 \Im" nf .\010 liA 'IR[ Rr.O
PROTQCOLO

Don' a7<:; -2/1=.1 '( dtJ'd- o
1 2 DEZ. 202~

.qui Lorenz
taria ..-eM-NR

www.novohamburgo.rs.gov.br ==============
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, L,201 - B. Canudos - 93SL,8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 30979L,OO

Contribuo com o Fund05 Municipals da Crian.ça e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadan.la do Idoso

Doe Sangue, Doe Órgãos. Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br